АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

с подведомственной территорией

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  «07» июля 2017 года                                           № 25

Об утверждении типовых форм соглашений

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 Общих требований к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридиче-

ским лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, утвер-

жденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые:

Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Кировска

субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуаль-

ному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на финан-

совое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг, согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Кировска

субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуаль-

ному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возме-

щение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, вы-

полнением работ, оказанием услуг,  согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту финансово-экономического управления Трофимовой И.В.

довести приказ до главных распорядителей (получателей) бюджетных средств города Киров-

ска.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на право-

отношения, возникшие с 01.06.2017.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника финансово-экономического

управления администрации города Кировска                                               Е.В. ГРИГОРОВА